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Adli Bilişim Mühendisliği

Adli Bilişim Mühendisliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Adli Bilişim Mühendisi unvanına sahip bireyler meslek

hayatlarında çalıştıkları kişiler veya kurumlar için güvenlik
programları ve yazılımları oluşturarak çalıştıkları kişi veya

kuruma yapılacak siber saldırıları önler. Siber suç saldırılarını
önlemek için planlar ve projeler oluşturmak görevleri

arasındadır.

Adli Bilişim Mühendisliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Adli Bilişim Mühendisliği ülkemizde potansiyeli yüksek bölümler arasındadır. Tüm dünyada olduğu gibi
Türkiye’de artan internet kullanım oranı Adli Bilişim Mühendisleri için özel ve kamuda birçok iş imkanı

oluşturmaktadır.
Söz konusu iş imkanlarından devlet kurumlarında yer alan fırsatlardan yararlanabilmek için Kamu Personeli

Seçme Sınavı (KPSS)’ndan elde edilecek puan belirleyici olacaktır.
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Arapça Öğretmenliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Arapça, Arap Edebiyatı ve kültürü üzerine

gerçekleştirilen her türlü çalışmada bulunarak bu konu
hakkında ilgi sahibi olan kişilere bilgi aktarımının

sağlanması hususunda görev almaktır.

Arapça Öğretmenliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Arapça öğretmenleri için kariyer seçenekleri oldukça fazladır. Mezunlar Milli Eğitim Bakanlığı kapsamında yer

alan devlet ve özel okullarda, dil eğitim kurslarında, yayınevlerinde, TRT’de çalışabilirler.
Bu kariyer seçeneklerinin haricinde mezunlar diledikleri takdirde uluslararası şirketlerde çevirmen olarak da yer

alabilirler.
Söz konusu iş imkanlarından devlet kurum ve kuruluşlarında var olan iş fırsatlarından yararlanabilmeleri için

mezunların Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)’ndan yeterli puanı elde etmesi beklenir.
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Bilgi Güvenliği Teknolojisi Bölümü Mezunu Ne İş
Yapar?

Bilgi Güvenliği Teknolojisi bölümü mezunu bireyler
çalıştıkları kurum veya şirkette kendilerine korunması ve

saklaması için verilen bilgilerin güvenliğini sağlamak
başlıca görevlerindedir.

Bilgi Güvenliği Teknolojisi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Bilgi Güvenliği Teknolojisi mezunu kişilerin çalışmayı seçtiği başlıca yerler
şirketlerin bilgi-işlem birimleridir ve daha birçok şirketin bilgi güvenliğini

sağlayabilecek yerde çalışma şansları bulunmaktadır.
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Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Mezun bilgisayar mühendisleri; tüm dünyada bilgisayar

ve yazılımın sektörünün gelişmesi, yapay zeka
çalışmalarının artış göstermesi sayesinde geniş iş

seçeneklerine sahiplerdir.

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Bilgisayar mühendisleri yazılım, donanım, sistem ve ağ (network) alanlarında;
Yazılım Uzmanı, Veri Analisti, Kalite Kontrol ve Test Uzmanı, Web Tasarım Uzmanı, Bankalarda
Veritabanı Uzmanı, Grafik Tasarımı ve Çizimi, Kontrol Mühendisliği, Donanım Mühendisliği, Veri
Mimarı, Konfigürasyon Yöneticisi, Ağ İnternet Uzmanı, Robotik Mühendisliği gibi alanlarda
çalışabilirler. Bunların haricinde güvenlik alanında “Beyaz Şapkalı Hacker” olarak siber
güvenlik alanında görev alabilirler.
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Bilgisayar Öğretmeni Ne Demek?
Bilgisayar öğretmeni, bilgisayar yazılım ve donanımının
temellerini öğrencilere öğreten, bilgisayar bilimleri ve
ilgili teknolojik alanlarda yetkinlik sahibi bir mesleki

eğitimcidir.

Bilgisayar Öğretmeni Ne İş Yapar? Görev ve Sorumlulukları Nelerdir?
Bilgisayar öğretmeni, ilköğretim ve ortaöğretim kurumları, eğitim akademileri veya sürekli eğitim programlarına sahip şirketlerde
çalışabilir. Çalıştığı kuruma bağlı olarak görev tanımı farklılıklar gösteren meslek profesyonellerinin sorumlulukları şunlardır; Sınıftaki
öğrencilerin yaş ve yeteneklerine uygun ders planları düzenlemek, Çekirdek akademik müfredatı özel ders planlarına entegre etmek,
Öğrenciler için uygun kaynak ve öğrenme materyalleri sağlamak, İlköğretim seviyesindeki öğrencilere, bilgisayar okuryazarlığı ve
kullanımını öğretmek, Ortaöğretim düzeyindeki öğrencilere kodlama öğretmek, Öğrencilere özel projeler atamak, Öğrenci performansını
değerlendirmek, Ekstra desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere yönelik olarak velilere bildirimde bulunmak, Öğrencilerin yaratıcılıklarını teşvik
etmek, Bilgisayar ekipmanının düzgün çalışmasını sağlamak, Bilgisayar teknolojisindeki değişiklik ve ilerlemeler hakkında mesleki bilgiyi
güncel tutmak, Yönetimden, sınıfta kullanmak üzere güncel donanım ve yazılım programları talebinde bulunmak, Sınıftaki internetin
sadece uygun eğitim amaçları için kullanılmasını sağlamak.
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Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Bilişim sistemleri mühendisleri, bulundukları kurumda var
olan bilgisayarların donanımı, yazılımı ve ağ hareketleri
hakkında ihtiyaç dahilinde her türlü operasyonu
gerçekleştirmek, eksiklikleri keşfedip giderilmesi için
projelendirme ile sorumludurlar.

Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bölümü İş Olanakları Nelerdir?
Bilişim sistemleri mühendisliği mezunları için iş olanakları oldukça fazladır. Bunun en temel sebebi ise bilgisayarın ve
destekleyici yazılımların hemen hemen her kurumda kullanılıyor olmasıdır. Örnek vermek gerekirse mezunlar;
Özel ve Devlet Bankalarda, Bakanlıklarda, Fabrikalarda, Yazılım Şirketlerinde, Büyük Ölçekli Üretim Atölyelerinde, Okullarda,
Şirketlerde Bilişim Departmanlarında Ve daha birçok alanda kendilerine kariyer fırsatı bulabilirler.
Söz konusu iş imkanlarından devlet kurum ve kuruluşlarında yer alabilmek için mezunların Kamu Personeli Seçme Sınavı
(KPSS)’ndan elde edecekleri yeterliliğe ihtiyaçları söz konusudur.
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Biyomedikal Mühendisi Ne Demek?
Biyomedikal mühendisi, hasta bakımının kalitesini ve
etkinliğini artırmak amacıyla biyoloji ve tıp alanındaki
problemleri analiz eder ve çözümler. Yapay iç organlar, vücut
parçalarının yerini alacak yapay aletler ve tıbbi problemlerin
teşhisi için makineler gibi tasarım sistemleri ve ürünleri
geliştirir.

Klinisyenleri ve diğer personeli, ekipmanın doğru kullanımı konusunda eğitmek,
İnsan ve hayvanların biyolojik sistemlerinin mühendislik yönlerini araştırmak için kimyagerler ve tıp bilimcileri ile işbirliği içerisinde çalışmak,
Klinik problemleri çözmek için gerekli araştırmaları yapmak,
Yeni ilaçları test etmek için elektrik devreleri, tıbbi ekipmanı çalıştıran yazılımları veya bilgisayar simülasyonlarını tasarlamak,
Kalça ve diz eklemleri gibi yapay vücut parçaları tasarlamak,
Yedek vücut kısımlarını yapmak için gerekli malzemeleri geliştirmek,
Biyomedikal ekipman için kurulum, ayarlama, bakım, onarım veya teknik destek sağlamak,
Biyomedikal ekipmanın güvenliğini, verimliliğini ve etkinliğini değerlendirmek

Biyomedikal Mühendisi Ne İş Yapar? Görev ve Sorumlulukları Nelerdir?
Biyomedikal mühendisinin çalışmaları birçok profesyonel alanı kapsar. Uzmanlıkları mühendislik ve biyolojiye dayanmasına rağmen, genellikle üç boyutlu röntgen makineleri gibi
karmaşık araçları çalıştırmak için bilgisayar yazılımı tasarlar; yeni ilaç terapileri geliştirmek için kimya ve biyoloji bilgilerini kullanır; beyin ya da kalp tarafından iletilen sinyalleri
anlamak için modeller oluşturmak üzere matematik ve istatistikten yararlanır. Biyomedikal mühendislerin geniş bir sorumluluk çerçevesi bulunmakla birlikte genel görev tanımı
şu başlıklar altında toplanabilir;
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Çocuk Gelişimi Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?
Çocuk Gelişimi mezunu ne iş yapar sorusu kısaca şu şekilde açıklanabilir; çocukların,
okul öncesi ve okul çağlarındaki gelişim düzeylerini desteklemek ve gelişimlerini
sağlamak için çalışmalarını sürdürür. Çocuklar için özel olarak destekleyici eğitim
programları hazırlar. Bunun yanı sıra eğitimsel çevre düzenlemesi yapma, uygun
programı uygulama ve denetleme görevleri de vardır. Bu programların çocuk ve aileye
katkı sağlayıp sağlamadığını kontrol eder. 

Çocuk Gelişimi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Çocuk gelişimi iş imkanları oldukça geniştir. İki yıllık ön lisans ve dört yıllık lisans programını tamamlayan uzmanlar iş
hayatına atıldıklarında pek çok özel kurumda ve devlet kurumunda çalışabilir. Çağımızın aranan meslekleri arasında yer alan
çocuk gelişimi uzmanları; anaokulları, kreşler, rehabilitasyon merkezi ve eğitim kurumlarında çalışabilir. Bunun yanı sıra
özel okullar ve devlet okullarında çalışma imkanları mevcuttur. Çocuk gelişim uzmanları gündüz bakım evleri ve hastane gibi
alanlarda da çalışabilir. Çocuk gelişimi maaşları ise çalışılan kuruma, kişinin eğitim ve deneyimine göre değişkenlik gösterir.
Çocuk Gelişimi Bölümünden mezun olan kişiler çocuk gelişimi ve eğitimi iş ilanları seçeneklerini takip ederek, Kariyer.net
üzerinden ilgili ilanlara başvuruda bulunabilirler.
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Dijital Oyun Tasarımı Bölümü Mezunu Ne
İş Yapar?

Bu bölüm mezunları oyun tasarımının
her türlü aşamasında yer alırlar.

Dijital Oyun Tasarımı Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Program mezunları eğitimleri süresince; dijital medya, dijital sanatlar, HCI, Oyunların Tarih ve Teorisi /
Oyun, 2D ve 3D grafikler, simülasyon ve modelleme, kullanıcı arayüz tasarımı, hikaye anlatımı ve anlatı
mimarisi gibi konularda eğitim aldığı için kariyer konusunda da çok fazla seçeneğe sahip olurlar. Bölüm
mezunları;
Grafik Tasarım Atölyeleri, Oyun Firmaları, Reklam Ajansları, Haber Ajansları, Film Prodüksiyon Şirketleri,
Ses Prodüksiyon Stüdyoları, Animasyon ve Modelleme Şirketleri, Gibi yerlerde çalışma imkanı bulabilirler,
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Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Mezunu
Ne İş Yapar?
Sesli iletişim konusunda problem
yaşayan kişilerin problemlerini gidermek
için çalışmalar gerçekleştirmektir.

Devlet Hastaneleri,
Özel Hastaneler,
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri,
Kişisel Özel Eğitim Kursları,

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Mezunu İş Olanakları Nelerdir?
Dil ve Konuşma Terapisti ünvanı almaya hak kazanmış mezunlar için iş hayatı başlamış olur ve kariyerlerine;

Gibi alanlarda istihdam elde etme imkanları söz konusu iken akademik kariyerlerine de devam edebilirler. Devlet ile alakalı
söz konusu kurumlarda çalışabilmek için mezunların Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS)’ndan elde etmiş olduğu puan
baz alınır ve atamalar bu yönde gerçekleştirilir.
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Ne İş Yapar?
Diş sağlığı ve tedavisi ile ilgili
işleri yapar.

İş Olanakları Nelerdir?
Devlet ve Üniversite hastanelerinde görev yaparlar
özel klinik açabilirler
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